

Trgovinska radnja KOŠUTA

Železnička 34, 37210 Čičevac
Tel/fax 037/812-211 e-mail: kosuta@ptt.rs
Matični broj: 51052331 Šifra delatnosti: 51530
PIB: 101510178 EPPDV: 113097999
Tekući račun: 205-14822-48

RAČUN-OTPREMNICA Br: FA-361-0/18

Poziv na broj: 97 56 FA361018

Datum izdavanja računa: 23.10.2018

Mesto izdavanja računa: Čičevac

Dospeva: 23.10.2018

Datum prometa dobara i usluga: 23.10.2018

Otpremljeno iz: Srbija, Železnička 34

H.O. SRBI ZA SRBE

11000 Beograd

Palmira Toljatija 5/3

PIB: 105117328

Način plaćanja: virmanom

Adresa isporuke: Pojate

Način isporuke: KŠ 096 ZT

Rb	Naziv	JM	Količina	Cena	Rab.%	PDV%	Cena bez PDV	PDV	Iznos
1.	Betonski blok 40x20x20	kom	200,00	54,17	0,00	20,0	54,17	10,83	10.833,33
2.	Armatura mreža fi 10mm	kg	55,00	83,33	0,00	20,0	83,33	16,67	4.583,33
3.	Cement 42,5N Kosjerić 50kg	t	0,40	11.666,68	0,00	20,0	11.666,68	2.333,32	4.666,67
4.	Rezana daska 24mm 4m	m3	0,20	18.333,35	0,00	20,0	18.333,35	3.666,65	3.666,67

Ukupno: 23.750,00

PDV: 4.750,00

Naziv dažbine	%	Osnovica	Iznos poreza
Porez na dodatu vrednost	20,00	23.750,00	4.750,00
		Ukupno:	4.750,00

ZA UPLATU: 28.500,00

Slovima: dvadesetosamhiljadapetstodinara

Matični broj: 51052331 RegistarSKI broj: Šifra delatnosti: 51530 PIB: 101510178, PDV broj: 113097999

Napomena o poreskom oslobodjenju: nema poreskog oslobodjenja. Za kašnjenje u plaćanju zaračunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu. Reklamacije se primaju u roku od 8 (osam) dana. U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud u Kraljevu.

Tekući račun: **205-14822-48** KOMERCIJALNA BANKA

Robu izdao:

Robu primio, broj LK i broj vozila

Za: KOŠUTA TR

Dejan Miloskovic

Adr: Čičevac, Železnička 34

Tel: 037/812-211

Trgovinska radnja
KOŠUTA
Milošković Dejan preduzetnik
Čičevac
M.P.

Мирослав Јевтић пр
С.Т.Р.

"ЕЛЕКТРО ЈЕВТИЋ"

14. Октобра бб
37260 Варварин
телеф: 037/787-736

ПИБ: 101145486
ИБАН: 10060240

ELEKTRO JEVTIĆ S.T.R.

14. Oktobar bb
37260 Varvarin
pib 101145486 ,mb 55114684
e-mail:elektrojevtic@gmail.com
telefon 037/787-736
205-9976-36 (Komercijalna banka A.D.)

OKITEN CREVO 3/4 PES
35x 38,00 1330,00 Б
NEPOVATNI VENTIL 3/4 600,00 Б
POLUSPOJNICA MS 25
4x 270,00 1080,00 Б
MS REDUCIRA 1-3/4.
2x 120,00 240,00 Б
HROM DN 3/4
4x 120,00 480,00 Б
KOLENO HROM 3/4
4x 270,00 1080,00 Б
VENTIL RAVNI SAISP 3/4 530,00 Б
KLIZNA SPOJKA 3/4 410,00 Б
SPOJNICA MS 25 400,00 Б
POC CEV 2 COLA
12x 850,00 10200,00 Б
HIDROSET 1.1 17800,00 Б
KABAL PPY 3x2.5
30x 90,00 2700,00 Б
OG PAKLJUCNICA II SET 210,00 Б
TEZINA 40,00 Б
KUCISTE MST 750,00 Б
MST 6.3-10/10-16 2700,00 Б
OG PAK NAIZM SET 200,00 Б
RAZV KUTICJA MUL 220,00 Б
IZOLIA TRAKA ELMARK
2x 70,00 140,00 Б
teflon traka arco 19 70,00 Б

ica br: FAK-330

Valuta: 31.10.18

kupac: humanitarna organizacija Srbi za Srbe

adresa: Palmira Toljatija 5 3
mesto: 11070 NOVIBEOGRAD
PIB: 105117328

ibe/usluge	Jed.	Kolicina	Osnovica jm	Stopa	MP CENA	Iznos PDV	UKUPNO
3/4 PES	kom	35.00	31.67	20	38.00	221.67	1,330.00
ENTIL 3/4	kom	1.00	500.00	20	600.00	100.00	600.00
MS 25	kom	4.00	225.00	20	270.00	180.00	1,080.00
3/4,	kom	2.00	100.00	20	120.00	40.00	240.00
	kom	4.00	100.00	20	120.00	80.00	480.00
3/4	kom	4.00	225.00	20	270.00	180.00	1,080.00
AISP 3/4	kom	1.00	441.67	20	530.00	88.33	530.00
3/4	kom	1.00	341.67	20	410.00	68.33	410.00
5	kom	1.00	333.33	20	400.00	66.67	400.00
A	kom	12.00	708.33	20	850.00	1,700.00	10,200.00
	kom	1.00	14.833.33	20	17,800.00	2,966.67	17,800.00
5	kom	30.00	75.00	20	90.00	450.00	2,700.00
CA II SET	kom	1.00	175.00	20	210.00	35.00	210.00
	kom	1.00	33.33	20	40.00	6.67	40.00
	kom	1.00	625.00	20	750.00	125.00	750.00
3	kom	1.00	2,250.00	20	2,700.00	450.00	2,700.00
I SET	kom	1.00	166.67	20	200.00	33.33	200.00
JL	kom	1.00	183.33	20	220.00	36.67	220.00
	kom	2.00	58.33	20	70.00	23.33	140.00
19	kom	1.00	58.33	20	70.00	11.67	70.00

Сб: 20,00%
Пб: 6863,33
Пт: 6863,33
Еб: 41180,00
Ет: 41180,00

ЗА УПАТУ: 41180,00
ЧЕК: 41180,00
УПЛАЋЕНО: 41180,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00

31.10.2018-13:42

БИ: 32584

3 E
3 E

r Br	Sifra	Naziv robe/usluge	Jed.	Kolicina	Osnovica jm	Stopa	MP CENA	Iznos PDV	UKUPNO
------	-------	-------------------	------	----------	-------------	-------	---------	-----------	--------

Vrednost 34,316.67
Popust 0.00
Neto vrednost 34,316.67
PDV vrednost 6,863.33
UKUPNO 41,180.00

Specifikacija obracunatog PDV-a				Specifikacija prometa		Specifikacija uplacenog avansa			
Stopa	Osnovica	PDV iznos	Ukupno	Roba:	Usluga:	R br	Datum	PDV iznos	Ukupno
20	34,316.67	6,863.33	41,180.00	41,180.00	0.00	-	-	0.00	0.00

СТР. - ЕЛЕКТРО ЈЕВТИЋ -
Мирослав Јевтић ПР MP
ВАРВАРИН

Dokument izdao
 Fakturisao: Miroslav Jevtic
 Br LK: 007996624
 JMBG:

Nacin placanja			
Cek/Virman:			41,180.00
Kartica:			0.00
Gotovina:			0.00

ZA UPLATU: 41,180.00

Dokument primio

br LK

Prilikom uplate uneti POZIV NA BROJ: FAK-330

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Fakturisano po predracunu broj: PRO-155

Za prekoracenje valute zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. Reklamacije po ovom dokumentu primaju se u roku od 8 dana. U slucaju spora nadležan je sud u Kragujevcu.

DEJAN GREJANJE ZR

DIMITRIJA MARJANOVIĆA 15

35250 PARAĆIN

PIB: 104831818

Matični broj: 60532346 Registarski broj:

Telefon: 035/567-105

Račun: 200-2548190201906-69

Operater: MAJA

Račun-otpremnica br. 18-RN001000010

Šifra partnera: 00030

Objekat: USLUGE

Datum izdavanja računa: 30.10.2018

Mesto izdavanja računa: PARAĆIN

Datum prometa dobara: 30.10.2018

Mesto prometa dobara: PARAĆIN

"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE"

11000 BEOGRAD, PALMIRA TOLJATIJA 5/3

PIB: 105117328

Dok: 10/2018

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000017	IZVRŠENI RADOVI-VODOVOD		KOM	1,000	46.300,00	0,00	0%	0,00	46.300,00

Ukupan iznos sa PDV: 46.300,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
30.10.2018	RN001000010	46.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		46.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	46.300,00
Iznos PDV:	0,00
Vrednost sa PDV:	46.300,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 46.300,00**VALUTE PLAĆANJA:**

46.300,00 valuta 30.10.2018 model: 97 poziv na broj: 681802001-00030-000010

NAPOMENA:

NISMO U SISTEMU PDV-a.

Ovlašćeno lice: Maja Tomić, Voivode Mišića 64M, tel. 035/568-628

ZANATLJSKO TRGOVINSKO RADNIJA
DEJAN GREJANJE
 DEJAN GREJANJE
 PARAĆIN, DIMITRIJA MARJANOVIĆA 15
 (fakturisao)

M.P.

(primio)

DEJAN GREJANJE ZR

DIMITRIJA MARJANOVIĆA 15

35250 PARAĆIN

PIB: 104831818

Matični broj: 60532346 Regstarski broj:

Telefon: 035/567-105

Račun: 200-2548190201906-69

Operater: MAJA

Račun-otpremnica br. 18-RN001000015

Šifra partnera: 00030

Objekat: USLUGE

Datum izdavanja računa: 13.11.2018

Mesto izdavanja računa: PARAĆIN

Datum prometa dobara: 13.11.2018

Mesto prometa dobara: PARAĆIN

"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE"

11000 BEOGRAD, PALMIRA TOLJATIJA 5/3

PIB: 105117328

Dok: 15/2018

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000017	IZVRŠENI RADOVI-VODOVOD		KOM	1,000	17.950,00	0,00	0%	0,00	17.950,00

Ukupan iznos sa PDV: 17.950,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
13.11.2018	RN001000015	17.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		17.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	17.950,00
Iznos PDV:	0,00
Vrednost sa PDV:	17.950,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 17.950,00**VALUTE PLAĆANJA:**

17.950,00 valuta 13.11.2018 model: 97 poziv na broj: 531802001-00030-000015

NAPOMENA:

Nismo u sistemu PDV-a

Ovlašćeno lice: Maia Tomić, Voivode Mišića 64M, tel. 035/568-628

I. Stevanović

(fakturisao)



(primio)

ALTI RETAIL DOO
NIKOLE TESLE 42
32000 CACAK



Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.com tel 0644037033

PIB: 109330618
MIB: RH176120

KODIRANOVANI FRIZI
DER 1.44

21.990,00 6
SPORET EL FAVORIT
22.490,00 6

BOCLER 80L
9.990,00 6

SPORET NA CVRSTO G
ORTIVO ALFA
22.290,00 6

CS: 20,00 %
PE: 12.793,33
PT: 12.793,33
ES: 76.760,00
ET: 76.760,00

3A UMATY:
76.760,00

4EK: 76.760,00

5NAREHO: 76.760,00

NOBPAFO: 0,00

20.11.2018-13:08

6H: 39

OTPREMNICA BR 12/18

na : 20.11.2018

a :22.11.2018

eta dobara:CACAK

lice: 12

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328

ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	RAB	PORESKA OSNOVICA	pdv	IZNOS PDV- A	UKUPNA NAKNADA
kovani flizider 1.44m								
II, Favorit RF 263	kom	1	18,325.00		18,325.00	20	3,665.00	21,990.00
elektricni 60cm/beli								
EC 640 WWF	kom	1	18,741.67		18,741.67	20	3,748.33	22,490.00
Ol Favorit TCA 812	kom	1	8,325.00		8,325.00	20	1,665.00	9,990.00
ia cvrsto gorivo alfa								
o beli levi s 6742	kom	1	18,575.00		18,575.00	20	3,715.00	22,290.00
						-	20	-
						-	20	-
						-	20	-
						-	20	-
						-	20	-
						-	20	-

UPLATU IZVRSITI U DATOM ROKU U SLUCAJU KASNJENJA
ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA

U SLUCAJU SPORA NADLEZHAN JE TRGOVINSKI SUD U CACUKU

VREDNOST..... 63,966.67
RABAT.....
IZNOS PDV-A..... 12,793.33
VREDNOST SA PDV-OM..... 76,760.00
ZA UPLATU..... 76,760.00

ODGOVORNO LICE



OBRAČUNAO

ROBU PRIMIO

ELEKTRO JEVTIĆ S.T.R.

14. Oktobar bb
37260 Varvarin
pib 101145486 ,mb 55114684
e-mail:elektrojevtic@gmail.com
telefon 037/787-736
205-9976-36 (Komerrijalna banka A.D.)

RACUN/Otpremnica br: FAK-362

kupac: humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Datum izdavanja: 21.11.18 Valuta: 28.11.18
Mesto izdavanja: Varvarin
Datum prometa dobara: 21.11.18
Nacin placanja: Virmanom
Broj fiskalnog isecka: 35095;

adresa: Palmira Toljatija 5 3
mesto: 11070 NOVIBEOGRAD
PIB: 105117328

r Br	Sifra	Naziv robe/usluge	Jed.	Kolicina	Osnovica jm	Stopa	MP CENA	Iznos PDV	UKUPNO
1	4862	SAHTA 30KG	kom	1.00	3,333.33	20	4,000.00	666.67	4,000.00
2	3534	VENT KUGLA 5/4 SIRI	kom	3.00	1,208.33	20	1,450.00	725.00	4,350.00
3	5355	REDUCIR PRIT 1/2 SA M	kom	1.00	2,250.00	20	2,700.00	450.00	2,700.00
4	4753	OKITEN CREVO 5/4 PESTA	kom	20.00	68.33	20	82.00	273.33	1,640.00
5	3322	INJEKTOR 5/4 MESIN	kom	1.00	1,666.67	20	2,000.00	333.33	2,000.00

Vrednost	Popust	Neto vrednost	PDV vrednost	UKUPNO
12,241.67	0.00	12,241.67	2,448.33	14,690.00

Specifikacija obracunatog PDV-a				Specifikacija prometa		Specifikacija uplacenog avansa			
Stopa	Osnovica	PDV iznos	Ukupno	Roba:	Usluga:	R br	Datum	PDV iznos	Ukupno
20	12,241.67	2,448.33	14,690.00	14,690.00	0.00	-	-	0.00	0.00

Nacin placanja			
Cek/Virman:			14,690.00
Kartica:			0.00
Gotovina:			0.00

Dokument izdao

Fakturisao: Miroslav Jevtić
Br LK: 007996624,
JMBG:

СТР. -ЕЛЕКТРО ЈЕВТИЋ-
Мирослав Јевтић ПР
ВАРВАРИН

ZA UPLATU: 14,690.00

Bragane Veljovic
Dokument primio

Prilikom uplate uneti POZIV NA BROJ: FAK-362

br LK

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Fakturisano po predracunu broj: PRO-188

Za prekoračenje valute zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. Reklamacije po ovom dokumentu primaju se u roku od 8 dana. U slučaju spora nadležan je sud u Kragujevcu.